DECRETO N° 35.561, DE 18/03/2019.

AUTORIZA A CONTRATACAO DE PESSOAL
NA AREA DA EDUCACAO POR TEMPO
DETERMINADO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N° 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS
ALTERACOES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVES
DO DECRETO N° 33.677, DE 30/01/2018.

DECRETA:

Art. 1° Fica a Geréncia de Recursos Humanos - Secretaria de
Administracdo e Recursos Humanos do Municipio de Aracruz, autorizada a proceder a
contratacdo por tempo determinado das Senhoras constantes do Quadro de Contratagao
anexo, no periodo, nas funcdes, carga hordria e respectivos salarios, com exercicio na
Secretaria de Educacdo — SEMED, conforme classificagdo obtida no Processo Seletivo
Simplificado SEMED 001/2018, conforme Memorando n°® 286/2019-GRH.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Margo de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

ILZA RODRIGUES REALLI
Secretaria de Educagao



QUADRO PARA CONTRATACAO

- ) CARGA ,
COLOCACAO| NOME CARGO | PERIODO | [ -R5C8 ISALARIO
CREUSA Pﬁ%ﬁlEIéI?gRDIfE 20/02/2019
488°  |MARIA DA R A 30h  |835.58+CS
SILVA EDUCACAO 14197019
BASICA
ERENIR P%%EELS%{RD]EE 20/02/2019
150 RAMOS EDUCACAG A 30h  |835.58+CS
ALVES YRR 13/12/2019




